МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.02.2020 года № 200
г. Всеволожск

Об утверждении Положения
о муниципальном совете по качеству
образования в муниципальной системе
образования Всеволожского района

В целях создания условий для реализации федеральных

государственных образовательных стандартов общего и дополнительного
образования, направленных на повышение качества результатов образования
в учреждениях, подведомственных Комитету по образованию:

1. Утвердить Положение о муниципальном совете по качеству

образования в муниципальной системе образования Всеволожского района
согласно приложению 1.

2. Утвердить персональный состав Муниципального совета по качеству
образования в муниципальной системе образования Всеволожского района
согласно приложению 2.

3. Руководителям учреждений, подведомственных Комитету по
образованию, принять настоящее распоряжение в работу и организовать
работу с коллективом вверенного учреждения в соответствии с настоящим
распоряжением.

4. Разместить документы, указанные в пунктах 1-2, на официальных
сайтах Комитета по образованию и МУ «ВРМЦ» в сети Интернет в разделе
«Оценка качества образования».

5. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей
учреждений путем направления в электронном виде на официальную
электронную почту учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель Комитета  по образованию                                   И.П. Федоренко